【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 北陸財務局長

【提出日】 平成29年８月29日

【会社名】 株式会社アイ・オー・データ機器

【英訳名】 I-O DATA DEVICE, INC.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　細　野　昭　雄

【本店の所在の場所】 石川県金沢市桜田町三丁目10番地

【電話番号】 (076)260-3377

【事務連絡者氏名】 社長室室長　　真　田　秀　樹

【最寄りの連絡場所】 石川県金沢市桜田町三丁目10番地

【電話番号】 (076)260-3377

【事務連絡者氏名】 社長室室長　　真　田　秀　樹

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当 799,940,000円

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社アイ・オー・データ機器　東京オフィス

(東京都千代田区神田須田町一丁目23番地１)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

株式会社アイ・オー・データ機器(E01994)

訂正有価証券届出書（参照方式）

1/2

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成29年８月25日に提出いたしました有価証券届出書の添付書類である臨時取締役会議事録(抄本)の記載事項の一

部に誤りがありましたので、当該臨時取締役会議事録(抄本)の差替えをするために、有価証券届出書の訂正届出書を

提出するものであります。

２ 【訂正事項】

添付書類の差替え　　　臨時取締役会議事録(抄本)

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は、　　　を付して表示しております。

(訂正前)

記

１．日時

平成28年８月25日

開会 午後１時45分

閉会 午後２時05分

２．場所 金沢市桜田町三丁目10番地　本社ビル５階大会議室

３．出席者

取締役総数 ６名

監査役総数 ４名

出席取締役数 ６名

出席監査役数 ４名

４．議長 代表取締役社長　　細野昭雄

(訂正後)

記

１．日時

平成29年８月25日

開会 午後１時45分

閉会 午後２時05分

２．場所 金沢市桜田町三丁目10番地　本社ビル５階大会議室

３．出席者

取締役総数 ６名

監査役総数 ４名

出席取締役数 ６名

出席監査役数 ４名

４．議長 代表取締役社長　　細野昭雄

EDINET提出書類

株式会社アイ・オー・データ機器(E01994)

訂正有価証券届出書（参照方式）

2/2

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所